PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

                                                                PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE APOIO À QUALIFICAÇÃO DO ENSINO DE GRADUAÇÃO –

PGRAD

EDITAL PROEG Nº 01/2025 – MONITORIA  2025

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, por meio da Diretoria de Inovação e

Qualidade do Ensino, torna público o Resultado Preliminar de propostas submetidas ao

processo de seleção do Subprograma Monitoria 2025.

O prazo para a interposição de recursos compreende os dias 28 a 31 de março

de 2025, exclusivamente por via eletrônica, com o envio de mensagem para o

endereço diqualeproeg@ufpa.br, com o assunto: RECURSO_PRELIMINAR_Monitoria

2025_NOME DO/A COORDENADOR/A da proposta.

Os/As proponentes podem consultar suas notas no SISPROL. O resultado final

será divulgado após análise dos recursos.

Para maiores informações: diqualeproeg@ufpa.br

http://www.proeg.ufpa.br/
mailto:diqualeproeg@ufpa.br
mailto:diqualeproeg@ufpa.br

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

 50 PROJETOS ATENDIDOS COM A OPÇÃO DE ESCOLHA DA CATEGORIA DE BOLSA

(MONITORIA-LIVRE CONCORRÊNCIA OU MONITORIA-VULNERABILIDADE)

Nº UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO COORDENADOR(A) RESULTADO

1

IMV
MONIT25102024480675

ADRIANO BRAGA BRASILEIRO DE
ALVARENGA

CLASSIFICADO

2
CAMPUS

ANANINDEUA MONIT258607670218 ALCY FAVACHO RIBEIRO

CLASSIFICADO

3
CAMPUS

ABAETETUBA MONIT251820336077 ALESSANDRO NOBRE GALVÃO
CLASSIFICADO

4 ITEC
MONIT252104390161 ALEXANDRE GUIMARÃES RODRIGUES

CLASSIFICADO

5
CAMPUS

SALINOPOLIS MONIT252050746902123 AMILCAR MONTALBAN SAYAGO
CLASSIFICADO

6 ICS
MONIT25110549601700 CAROLINA ROSAL TEIXEIRA DE SOUZA

CLASSIFICADO

7 ITEC
MONIT252100471501376 CHRISTIANE LIMA BARBOSA

CLASSIFICADO

8 ICS
MONIT25370792902190 CRISTAL RIBEIRO MESQUITA

CLASSIFICADO

9 CAMPUS TUCURUÍ
MONIT25300482901474 DANIEL DA CONCEIÇÃO PINHEIRO

CLASSIFICADO

10

ICB
MONIT2511042101095 DÉLIA CRISTINA FIGUEIRA AGUIAR

CLASSIFICADO

11 ICS
MONIT2536032370913 DIRCE NASCIMENTO PINHEIRO

CLASSIFICADO

12 ITEC
MONIT252100652701894 EDSON ORTIZ DE MATOS

CLASSIFICADO

13 ICM
MONIT2536030790801 EDUARDO AUGUSTO DA SILVA COSTA

CLASSIFICADO

14 ICS
MONIT252100118501107 EDUARDO DIAS ALMEIDA

CLASSIFICADO

15
CAMPUS

SALINOPOLIS MONIT2520501102302501 EDUARDO VITARELLI DE QUEIROZ
CLASSIFICADO

16 IMV
MONIT2578035660965

EMILIA DO SOCORRO CONCEIÇÃO DE
LIMA NUNES

CLASSIFICADO

17 IG
MONIT2553020540633

FABIO HENRIQUE GARCIA
DOMINGOS

CLASSIFICADO

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

 UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO COORDENADOR(A) RESULTADO

18 ITEC
MONIT25280747102124 FABRICIO ROSSY DE LIMA LOBATO

CLASSIFICADO

19 IFCH
MONIT25140819702257

FELIPE FIGUEIREDO DE CAMPOS
RIBEIRO

CLASSIFICADO

20 CAMPUS TUCURUÍ
MONIT25167025860750 FERNANDA PEREIRA GOUVEIA

CLASSIFICADO

21
CAMPUS

ANANINDEUA MONIT252100539301621 GLEICIANE LEAL MORAES PINHEIRO
CLASSIFICADO

22 ITEC
MONIT252100455701185

HENDRICK MAXIL ZARATE ROCHA

CLASSIFICADO

23 ITEC
MONIT25200655901903 ISABELA MARQUES MIZIARA

CLASSIFICADO

24 ITEC
MONIT252370554801736 JEFERSON DANILO LIMA SILVA

CLASSIFICADO

25 ICM
MONIT252500841902312

JOELMA KARIN SAGICA FERNANDES
PASCHOAL

CLASSIFICADO

26 IEMCI
MONIT255901880376 JOSÉ MESSILDO NUNES

CLASSIFICADO

27 ICB
MONIT251101110167 KARLA TEREZA SILVA RIBEIRO

CLASSIFICADO

28 ICS
MONIT252100606401799 KATIA MAKI OMURA

CLASSIFICADO

29 ICM
MONIT2511031110827 LACY CARDOSO DE BRITO JUNIOR

CLASSIFICADO

30 IMV
MONIT257804490643 LEONIDAS OLEGARIO DE CARVALHO

CLASSIFICADO

31 ICS
MONIT25410793502196 LILIANE SILVA DO NASCIMENTO

CLASSIFICADO

32 ICB
MONIT25133024580681

MARCIA CONSENTINO KRONKA
SOSTHENES

CLASSIFICADO

33 CAMPUS BRAGANÇA
MONIT2518908160263

MARIA AUGUSTA RAPOSO DE
BARROS BRITO

CLASSIFICADO

34 ICSA
MONIT25420550801716

MARIA DO SOCORRO RAYOL
AMORAS

CLASSIFICADO

35 ICM
MONIT252500819002256 MARIA FRANCISCA ALVES ALVES

CLASSIFICADO

36 ICM
MONIT252500930002372 MARIANA DINIZ ARAUJO

CLASSIFICADO

37 ITEC
MONIT25200715502045 MICHELLE ROSSANA FERREIRA VAZ

CLASSIFICADO

38 ICM MONIT25360747302126 MIKI TAKETOMI SAITO CLASSIFICADO

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

Nº UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO COORDENADOR(A) RESULTADO

39 ICS
MONIT25360670601985 NÁDILE JULIANE COSTA DE CASTRO

CLASSIFICADO

40 IMV
MONIT252100606101797 NATÁLIA DA SILVA E SILVA SILVEIRA

CLASSIFICADO

41 IMV
MONIT25780623701871 PATRÍCIA RIBEIRO MAIA

CLASSIFICADO

42 ICM
MONIT252100467101321 PAULA RENATA CALUFF TOZZATTI

CLASSIFICADO

43 ICM
MONIT2521101098602457 ROSANA DE BRITTO PEREIRA CRUZ

CLASSIFICADO

44 ICS
MONIT252100545601680 ROSENEIDE DOS SANTOS TAVARES

CLASSIFICADO

45 ICM
MONIT252100467801328 SAUL RASSY CARNEIRO

CLASSIFICADO

46 ICS
MONIT2537024870710 SHEILA BARBOSA PARANHOS

CLASSIFICADO

47 ICB
MONIT251101200187

SOLANGE DO PERPÉTUO SOCORRO E.
COSTA

CLASSIFICADO

48 ILC
MONIT2556012490371 SONIA LUMI NIWA

CLASSIFICADO

49
CAMPUS

SALINOPOLIS MONIT2520501099802469
THIAGO HENRIQUE DA SILVA

BARBOSA
CLASSIFICADO

50 IMV
MONIT252100212201307 VALÍRIA DUARTE CERQUEIRA

CLASSIFICADO

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

50 PROJETOS ATENDIDOS COM A CATEGORIA DE BOLSA VULNERABILIDADE

 UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO COORDENADOR(A) RESULTADO

51 IG
MONIT2551020010584 ALINE MARIA MEIGUINS DE LIMA

CLASSIFICADO

52 ICS
MONIT25370549801702 ALINE MARIA PEREIRA CRUZ RAMOS

CLASSIFICADO

53 ICA
MONIT25620396001126 ANA CLAUDIA DO AMARAL LEÃO

CLASSIFICADO

54 CAMPUS TUCURUÍ
MONIT252100698002012 ANDRÉ FELIPE SOUZA DA CRUZ

CLASSIFICADO

55 ICS
MONIT2536015160496 ANDRESSA TAVARES PARENTE

CLASSIFICADO

56 ICM
MONIT25390624501876 AURIMERY GOMES CHERMONT

CLASSIFICADO

57 IMV
MONIT25780263702374 CARLOS MAGNO CHAVES OLIVEIRA

CLASSIFICADO

58 ITEC
MONIT2527020190602 CONSUELO LÚCIA SOUSA DE LIMA

CLASSIFICADO

59 ICS
MONIT2536040701576 DANIELLE SARAIVA TUMA DOS REIS

CLASSIFICADO

60 IMV
MONIT25780477901453 DANILO FERREIRA RODRIGUES

CLASSIFICADO

61 CAMPUS TUCURUÍ
MONIT251670537702470 DAVI BARBOSA COSTA DA SILVA

CLASSIFICADO

62
CAMPUS

ABAETETUBA MONIT2525101102202500 DIEGO HILDEBRANDO DOS SANTOS
CLASSIFICADO

63
CAMPUS

SALINOPOLIS MONIT252050798102212 EDINELSON SALDANHA CORREA
CLASSIFICADO

64 IEMCI
MONIT25590666401975 ELIZABETH GOMES SOUZA

CLASSIFICADO

65 ITEC
MONIT252100750902148 EMERSON CARDOSO RODRIGUES

CLASSIFICADO

66
CAMPUS

TOCANTINS-CAMETÁ MONIT251170375901000 FABRICIO DE SOUZA FARIAS
CLASSIFICADO

67 IMV
MONIT25780488601526 FELIPE MASIERO SALVARANI

CLASSIFICADO

68 ICM
MONIT25390495901590

FERNANDO MENDES PASCHOAL
JÚNIOR

CLASSIFICADO

69 CAMPUS ALTAMIRA
MONIT25940792602187 GABRIELA CRISTINA COSTA SILVA

CLASSIFICADO

70 ICS
MONIT25360318601542 GEYSE ALINE RODRIGUES DIAS

CLASSIFICADO

71 ICJ
MONIT2510024720695 HÉLIO LUIZ FONSECA MOREIRA

CLASSIFICADO

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

Nº UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO COORDENADOR(A) RESULTADO

72 IEMCI
MONIT252290623901872

ISABEL CRISTINA FRANÇA DOS
SANTOS RODRIGUES

CLASSIFICADO

73 ICSA
MONIT254201101302490

IVANETE NAZARÉ SANTA ROSA

CAMPOS
CLASSIFICADO

74 ICM
MONIT2511011950468 IZAURA MARIA CAIRES VALLINOTTO

CLASSIFICADO

75
CAMPUS

ANANINDEUA MONIT2595020080591
JANES KENED RODRIGUES DOS

SANTOS
CLASSIFICADO

76 ICA
MONIT25620789302168 JÉSSICA TARINE MOITINHO DE LIMA

CLASSIFICADO

77 ICM
MONIT252500825302290 KELLEN FREITAS SILVA DE ALMEIDA

CLASSIFICADO

78 ICJ
MONIT259014050405

KRISHINA DAY CARRILHO BENTES
LOBATO RIBEIRO

CLASSIFICADO

79 CAMPUS BRAGANÇA
MONIT2532012830452 LEANDRO SANTOS RIBEIRO

CLASSIFICADO

80 IMV
MONIT25780789902170 LILIAN KATIA XIMENES SILVA

CLASSIFICADO

81 ICB
MONIT2510338079 LUCIDIA FONSECA SANTIAGO

CLASSIFICADO

82 CAMPUS TUCURUÍ
MONIT252260792302185

MANOEL JOSÉ MANGABEIRA PEREIRA
FILHO

CLASSIFICADO

83 ICS
MONIT25102320883 MARCELO MARQUES CARDOSO

CLASSIFICADO

84 IG
MONIT2552032030963 MARCELO PETRACCO

CLASSIFICADO

85 ICB
MONIT252100473201400 MÁRCIA CRISTINA FREITAS DA SILVA

CLASSIFICADO

86 CAMPUS TUCURUÍ
MONIT252001350116 MARCO JOSÉ DE SOUSA

CLASSIFICADO

87 ITEC
MONIT2573014890471 MARCOS CÉSAR DA ROCHA SERUFFO

CLASSIFICADO

88
CAMPUS

MARAJÓ-BREVES MONIT256908780300 MARCOS MARÇAL CARDOSO LEÃO
CLASSIFICADO

89 ITEC
MONIT25230471401373

MARIA DA CONCEICAO PEREIRA
FONSECA

CLASSIFICADO

90 ICEN
MONIT25210045801398 MARIA LÚCIA DE MORAES COSTA

CLASSIFICADO

91 ITEC
MONIT25250354096 MARLICE CRUZ MARTELLI

CLASSIFICADO

92 ICS
MONIT2536015320923

PATRÍCIA DANIELLE FEITOSA LOPES
SOARES

CLASSIFICADO

93 IFCH
MONIT251401101002482

PATRÍCIA DO SOCORRO MAGALHÃES
FRANCO DO ESPÍRITO

CLASSIFICADO

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

Nº UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO COORDENADOR(A) RESULTADO

94 NTPC MONIT2513001102002498 PAULO SERGIO DILLON SOARES FILHO
CLASSIFICADO

95 ICS MONIT25360351093 PEDRO LUIZ DE CARVALHO
CLASSIFICADO

96 IMV MONIT252100478201457 PEDRO PAULO MAIA TEIXEIRA
CLASSIFICADO

97 ITEC MONIT252001099602467 PÉRICLES CRISIRON PONTES
CLASSIFICADO

98 CAMPUS CASTANHAL MONIT25940488301522 SUELEN MERLO
CLASSIFICADO

99 IMV MONIT25780743802094 TALITA BANDEIRA ROOS
CLASSIFICADO

100 CAMPUS ALTAMIRA
MONIT2521501094602484

 TINARA LEILA DE SOUZA AARÃO
CLASSIFICADO

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

RESULTADO PRELIMINAR – PROJETOS NÃO CLASSIFICADOS

Nº UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO RESULTADO

1 IEMCI MONIT25590929002364

NÃO
CLASSIFICADO

2 IG MONIT25490397601142

NÃO
CLASSIFICADO

3 ITEC MONIT25210663801962

NÃO
CLASSIFICADO

4 ICS
MONIT25380493601841

NÃO
CLASSIFICADO

5 ICS
MONIT25400376601005

NÃO
CLASSIFICADO

6                         ICS
MONIT25370337078

NÃO
CLASSIFICADO

7 IMV
MONIT25780929502368

NÃO
CLASSIFICADO

8 IG
MONIT252100465701304

NÃO
CLASSIFICADO

9
ICS MONIT2537020680653

NÃO
CLASSIFICADO

10 ICS
MONIT25410751502151

NÃO
CLASSIFICADO

11 CAMPUS BRAGANÇA
MONIT251890489801538

NÃO
CLASSIFICADO

12 CAMPUS ALTAMIRA
MONIT2517203680109

NÃO
CLASSIFICADO

13 CAMPUS TUCURUÍ

MONIT25167069702483
NÃO

CLASSIFICADO

14 ICS
MONIT2537020670652

NÃO
CLASSIFICADO

15                         ICM
MONIT25360665901973

NÃO
CLASSIFICADO

16 IG
MONIT25500483101475

NÃO
CLASSIFICADO

17 ICM
MONIT253901102602504

NÃO
CLASSIFICADO

18 ITEC
MONIT2525013270384

NÃO
CLASSIFICADO

19 ITEC
MONIT25210930702505

NÃO
CLASSIFICADO

20 CAMPUS ANANINDEUA
MONIT251920553201728

NÃO
CLASSIFICADO

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

Nº UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO RESULTADO

21 IMV
MONIT250320001228

NÃO
CLASSIFICADO

22 ICM
MONIT252500750002140

NÃO
CLASSIFICADO

23 ICM
MONIT252500788202165

NÃO
CLASSIFICADO

24
IFCH MONIT251401089202440

NÃO
CLASSIFICADO

25
CAMPUS SALINOPOLIS MONIT252050926502341

NÃO
CLASSIFICADO

26
ITEC MONIT2528025701924

NÃO
CLASSIFICADO

27 ICS
MONIT2510793102192

NÃO
CLASSIFICADO

28 CAMPUS SALINOPOLIS
MONIT252050788402166

NÃO
CLASSIFICADO

29                     ICA
MONIT256501079002439

NÃO
CLASSIFICADO

30 NMT
MONIT252100696401996

NÃO
CLASSIFICADO

31                     ITEC
MONIT2520014790459

NÃO
CLASSIFICADO

32 ICS
MONIT252100391401103

NÃO
CLASSIFICADO

33 ITEC
MONIT25200669701982

NÃO
CLASSIFICADO

34 ICSA
MONIT254504400162

NÃO
CLASSIFICADO

35 IG
MONIT25500459601234

NÃO
CLASSIFICADO

36 ITEC
MONIT25200553401730

NÃO
CLASSIFICADO

37 ITEC

MONIT252001380601
NÃO

CLASSIFICADO
38 ICM

MONIT2525001101502492
NÃO

CLASSIFICADO

39 ICS

MONIT25400333074
NÃO

CLASSIFICADO
40 ITEC

MONIT252603010364
NÃO

CLASSIFICADO
41 CAMPUS TUCURUÍ

MONIT252260626401886
NÃO

CLASSIFICADO
42 ICM

MONIT2536020690654
NÃO

CLASSIFICADO
43 ICS

MONIT25380623101866
NÃO

CLASSIFICADO

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

Nº UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO RESULTADO

44 CAMPUS BRAGANÇA
MONIT253201099202462

NÃO
CLASSIFICADO

45                    IFCH

MONIT25140791302178
NÃO

CLASSIFICADO

46 CAMPUS ALTAMIRA
MONIT251720129701597

NÃO
CLASSIFICADO

47 ICS
MONIT2537024780699

NÃO
CLASSIFICADO

48 ICS
MONIT253801500745

NÃO
CLASSIFICADO

49 ITEC

MONIT25210805002248
NÃO

CLASSIFICADO

50 ICB
MONIT25110744002096

NÃO
CLASSIFICADO

51 ICS

MONIT25360807302471
NÃO

CLASSIFICADO
52 NTPC

MONIT251904460169
NÃO

CLASSIFICADO
53 ICS

MONIT2536031480853
NÃO

CLASSIFICADO
54 ITEC

MONIT2522601101202489
NÃO

CLASSIFICADO
55

CAMPUS SALINOPOLIS MONIT2580024990730
NÃO

CLASSIFICADO
56 CAMPUS ALTAMIRA

MONIT251720485401495
NÃO

CLASSIFICADO
57 CAMPUS ANANINDEUA

 MONIT251920552601724
NÃO

CLASSIFICADO
58 ICS

MONIT2536014130415
NÃO

CLASSIFICADO
59 CAMPUS ALTAMIRA

MONIT259402300419
NÃO

CLASSIFICADO
60 ICS

MONIT25370356098
NÃO

CLASSIFICADO
61 ITEC

MONIT252101101602493
NÃO

CLASSIFICADO
62 CAMPUS CASTANHAL

MONIT2521004680177
NÃO

CLASSIFICADO
63 ICSA

MONIT252100605601792
NÃO

CLASSIFICADO
64 ILC

MONIT255701560132
NÃO

CLASSIFICADO
65 CAMPUS SALINOPOLIS

MONIT25167013410604
NÃO

CLASSIFICADO
66 CAMPUS ANANINDEUA

MONIT251920128001604
NÃO

CLASSIFICADO

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

Nº UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO RESULTADO

67 ICS
MONIT25400213302097

NÃO
CLASSIFICADO

68                       IFCH

MONIT2519020120597
NÃO

CLASSIFICADO

69 ICB
MONIT2511015040485

NÃO
CLASSIFICADO

70 ITEC
MONIT252020470101352

NÃO
CLASSIFICADO

71 ITEC
MONIT2520014680456

NÃO
CLASSIFICADO

72 CAMPUS ANANINDEUA

MONIT25223087701814
NÃO

CLASSIFICADO

73 IG
MONIT2552037210979

NÃO
CLASSIFICADO

74 CAMPUS TUCURUÍ

MONIT252100381401053
NÃO

CLASSIFICADO
75 IMV

MONIT252100456301194
NÃO

CLASSIFICADO
76 ICB

MONIT25110794302205
NÃO

CLASSIFICADO
77 NTPC

MONIT2513001102402502
NÃO

CLASSIFICADO
78 ICS

MONIT2536014670455
NÃO

CLASSIFICADO
79 ICJ

MONIT2590667301979
NÃO

CLASSIFICADO
80 CAMPUS ABAETETUBA

MONIT25183024570680
NÃO

CLASSIFICADO
81 ICSA

MONIT25450779102159
NÃO

CLASSIFICADO
82 CAMPUS TUCURUÍ

MONIT251670947502473
NÃO

CLASSIFICADO
83 ITEC

MONIT25200791102176
NÃO

CLASSIFICADO
84 ITEC

MONIT253104380160
NÃO

CLASSIFICADO
85 IG

MONIT25490400801168
NÃO

CLASSIFICADO
86 ICS

MONIT25370749002137
NÃO

CLASSIFICADO
87 ICSA

MONIT2542014600445
NÃO

CLASSIFICADO
88 ICS

MONIT25360662701958
NÃO

CLASSIFICADO

http://www.proeg.ufpa.br/

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UFPA

Rua Augusto Correa, 01, Guamá – CEP: 66075-900 – Belém-PA - Contatos: 91 3201-7129 / 7437
Site: www.proeg.ufpa.br

Nº UNIDADE CÓDIGO DO PROJETO RESULTADO

89                    ICB
MONIT251800388801089

NÃO
CLASSIFICADO

90 CAMPUS TUCURUÍ
MONIT251670817802255

NÃO
CLASSIFICADO

91                    ITEC
MONIT25200550601713

NÃO
CLASSIFICADO

92                           ICS
MONIT253703700122

NÃO
CLASSIFICADO

93                          ICED
MONIT25340741102073

NÃO
CLASSIFICADO

94 CAMPUS SALINOPOLIS
MONIT252520796502209

NÃO
CLASSIFICADO

 Belém-PA, 27 de março de 2025

Profa. Dra. Maria Lucilena Gonzaga Costa
Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PROEG

Profa. Dra. Fátima Cristina da Costa Pessoa
Diretora de Inovação e Qualidade do Ensino – DIQUALE/PROEG

http://www.proeg.ufpa.br/